

№	Размеры мм	Цена шт.		
		2м	2,5 м	3 м м.пог.
<b>Рейка маячная</b>				
15x30	-	-	39,27	13,09
15x40	-	-	52,32	17,44
20x30	-	-	52,32	17,44
20x40	-	-	65,4	21,8
20x50	-	-	85,02	28,34
<b>Брусок сухой строганый</b>				
35x45	2м	2,5 м	3 м	м.пог.
45x45	-	-	112,2	37,4
45x65	-	-	160,71	53,6
50x50	-	-	163,53	54,51
45*50	-	-	159,45	53,15
40x50	-	-	130,8	43,6
45*40	-	-	125,79	41,93
40x40	-	-	104,64	34,88
40*60	-	-	156,9	52,3
40*70	-	-	183,24	61,08
30x40	-	-	78,54	26,18
30*45	-	-	92,07	30,69
30x50	-	-	98,1	32,7
<b>Плинтус гладкий/фигурный б\с</b>				
30 (фигурный)	-	2,5 м	3 м	м.пог.
35 (фигурный)	-	-	85,02	28,34
40 (фигурный)	-	-	91,53	30,51
45 (фигурный)	-	-	98,1	32,7
50 (фигурный)	-	-	104,64	34,88
50 (гладкий)	-	-	124,23	41,41
50 (гладкий)	-	-	119,88	39,96
<b>Наличник гладкий/фигурный б\с</b>				
70 (гладкий)	-	2,2 м	3 м	м.пог.
70 г (сучковый)	-	-	119,94	54,52
80 (фигурный)	-	-	124,72	56,69
80 (гладкий)	-	-	124,72	56,69
90 (гладкий)	-	-	134,31	61,05
100 (гладкий)	-	-	191,86	87,21
100 г (сучковый)	-	-	260,16	86,72
110 (гладкий)	-	-	230,21	104,64
110 г (сучковый)	-	-	250	91,66
120 (гладкий)	-	-	263,78	119,9
120 сучковый 2,5/3м	-	-	294,36	98,12
140 сучковый	-	-	330	110
<b>Наличник резной</b>				
80	-	2 м	2,2 м	м.пог.
100	-	-	348,7	174,35
120	-	-	436,04	218,02
130	-	-	523,38	261,69
140	-	-	566,72	283,36
140	-	-	610,28	305,14
<b>Раскладка/нащельник б\с</b>				
24 (гладкий)	-	2,2	3 м	м.пог.
24 (фигурный)	-	-	78,54	26,18
24 (овальный)	-	-	78,54	26,18
30 (гладкий)	-	-	67,12	30,51
30 (фигурный)	-	-	67,12	30,51
40 (гладкий)	-	-	71,94	32,7
40 (фигурный)	-	-	71,94	32,7
50 (гладкий)	-	-	86,09	39,13
<b>Уголок наружный б\с 2,5/3м</b>				
22	-	2,5	3 м	м.пог.
30	-	-	98,1	32,7
40	-	-	130,8	43,6
40	-	-	143,94	47,98
50	-	-	170,07	56,69
<b>Шталик оконный</b>				
2,2	-	2,2 м	2,1 м	м.пог.
	-	-	19,21	8,73
<b>Черенки:</b>				
Лопаты Ø40 1,2м	-	-	-	шт.
Грабли Ø30 1,2м	-	-	-	84
Швабры Ø25 1,2м	-	-	-	50
	-	-	-	40
<b>Вагонка</b>				
12,5x96(88)x3/6(сорт А) (хвоя)	-	-	-	шт
	-	-	-	93,5/187
12,5x96(88)x3/6(сорт В) (хвоя)	-	-	-	шт
	-	-	-	82,5/165

№	Размеры мм	Цена	
		шт	м.пог.
<b>Доска сухая строганая</b>			
20x90*2000/3000/20*140*2000/3000/6000	-	82,34/123,51/135,86/203,79/407,58	41,17/67,93
35*140*6000	-	607	
43*140*6000	-	747	
45*90*6000	-	517	
<b>Дверная коробка</b>			
40*70*2200	-	-	шт
	-	-	184,40
<b>Карниз 3м</b>			
15*70	-	-	шт
	-	-	158,1
15*90	-	-	шт
	-	-	186,0
15*120	-	-	шт
	-	-	191,5
<b>Доска половая шпунтованная</b>			
35*125(115)*6000 (сорт АВ)	-	21243	557,7
35*85*6000 (сорт АВ)	-	21243	379,5
32*140*6000 (сорт АВ)	-	20264	544,5
43*135*6000 (АВ)	-	21243	739,2
35*135*6000 (АВ,С)	-	21243/17248	603/488
42*130*3000/6000(лиственница)	-	29348/30746,10	481/1008
42*80*3000/6000(лиственница)	-	29348/30746	296/619
<b>Полог липовый</b>			
38*105*2/2,2/1,8/1,5 (АВ)	-	-	м.пог.
	-	-	254,1
38*105*2,5/3 (АВ)	-	-	шт.
	-	-	255,64
38*105*1,2 (АВ)	-	-	шт.
	-	-	203,28
38*80*2,2/1,5/1,8/2 (АВ)	-	-	шт.
	-	-	190,57
38*80*1,2 (АВ)	-	-	шт.
	-	-	165,16
38*105*3/2,5/1,8/1,2/1,5 (Экстра)	-	-	шт.
	-	-	305
38*80*1,8/2/2,5/1,5/2,2/3 (Экстра)	-	-	шт.
	-	-	280
<b>Имитация бруса</b>			
Планкен скошенный 20*140*б	-	24260	407,58
20*145(135)*6000(В)	-	20824	362
20*145(135)*6000(А)	-	23478	408
42*190(180)*6000	-	22361	1070
20*190(180)-6000 (А)	-	25791	589
35*190*6000 (АВ)	-	18150	724
<b>Имитация бруса (финский профиль)</b>			
20*145(135)*6000 (А,В)/20*120(110)*6000	-	23478	408,00/337
<b>Блок-хауз</b>			
42*190(180)*6000	-	22361	1070
32*140*5100 (сорт АВ)	-	20264	463
35*145(135)*6000	-	19845	604,00
<b>ФАНЕРА</b>			
<b>OSB-3 2440x1220</b>			
OSB-3 9мм "LP" (Канада) (1 пачка по 92 л.)	-	-	шт.
	-	-	750
OSB-3 12мм "LP" (Канада) (1 пачка по 64 л.)	-	-	шт.
	-	-	1100
OSB-3 2440x1220x9 мм "LP" (Kronospan)	-	-	шт.
	-	-	680
OSB-3 2440x1220x12 мм "LP" (Kronospan)	-	-	шт.
	-	-	730
<b>ФК 2440x1220</b>			
ХФК 5x5 NS C/C 9 мм	-	-	шт.
	-	-	1128
<b>ФК Квадрат 1525x1525</b>			
ХФК 5x5 NS C/C 3 мм (1 пачка по 130 л.)	-	-	шт.
	-	-	310
ХФК 5x5 NS C/C 6 мм (1 пачка по 65 л.)	-	-	шт.
	-	-	470
ХФК 5x5 NS C/C 8 мм (1 пачка по 50 л.)	-	-	шт.
	-	-	610
ХФК 5x5 NS C/C 10 мм (1 пачка по 40 л.)	-	-	шт.
	-	-	550
ХФК 5x5 NS C/C 12 мм (1 пачка по 33 л.)	-	-	шт.
	-	-	675
ХФК 5x5 NS C/C 15 мм (1 пачка по 26 л.)	-	-	шт.
	-	-	920
ХФК 5x5 S100 CP/C 8 мм (1 пачка по 50 л.)	-	-	шт.
	-	-	710
ФК 5x5 S100 CP/C 6 мм (1 пачка по 65 л.)	-	-	шт.
	-	-	620
ФК 5x5 S100 CP/C 10 мм (1 пачка по 40 л.)	-	-	шт.
	-	-	820
ХФК 5x5 S100 CP/C 12 мм (1 пачка по 33 л.)	-	-	шт.
	-	-	920
ХФК 5x5 S100 CP/C 15 мм (1 пачка по 26 л.)	-	-	шт.
	-	-	1090
ФК 5x5 NS C/C 18 мм (1 пачка по 22 л.)	-	-	шт.
	-	-	1260
<b>ДВП</b>			
ДВП 3,2x2075x2800 гл/двусторонняя	-	-	шт.
	-	-	350
<b>ДСП</b>			
ДСП 16x3500x1750 (1 пачка по 25 л.)	-	-	шт.
	-	-	1000

г. Кострома, ул. Индустриальная, д. 69 В

domostroy\_kos@mail.ru

domostroy-kos.ru

Наименование	Ед.	Цена, руб
<b>Нагель березовый</b>		
<b>Цена м.п.</b>		
Ø 25мм	м. п.	22,00
Ø 30мм	м. п.	29,00
<b>Утеплитель межвенцовый джут 100%</b>		
<b>Цена м. п.</b>		
5x150 мм (5 рул. по 20 м.п.)	м. п.	12,00
5x200 мм (4 рул. по 20 м.п.)	м. п.	14,00
8-10x100мм (6 рул. по 20 м.п.)	м. п.	12,00
8-10x120мм (6 рул. по 20 м.п.)	м. п.	13,50
8-10x130мм (6 рул. по 20 м.п.)	м. п.	14,00
T 10x100мм (7 рул. по 10м.п.)	м. п.	14,00
T 10x120мм (6 рул. по 10м.п.)	м. п.	15,50
T 10x150мм (5 рул. по 10м.п.)	м. п.	17,00
<b>Веревка джутовая</b>		
Ø 6мм 220р*кг (32м/кг)	м. п.	8,80
Ø 8мм 220р*кг (24м/кг)	м. п.	11,00
Ø 10мм 220р*кг (18м/кг)	м. п.	16,50
Ø 12мм 220р*кг (13м/кг)	м. п.	19,80
Ø 14мм 220р*кг (8,5м/кг)	м. п.	28,60
Ø 16мм 220р*кг (7м/кг)	м. п.	33,00
Ø 18мм 220р*кг (5,5м/кг)	м. п.	45,00
Ø 20мм 220р*кг (4,7м/кг)	м. п.	53,50
Ø 22мм 220р*кг (3,7м/кг)	м. п.	66,00
Ø 24мм 220р*кг (3,2м/кг)	м. п.	75,90
Ø 26мм 220р*кг	м. п.	86,00
Ø 28мм 220р*кг	м. п.	96,00

Наименование	Ед. изм.	Цена,руб.
Бревно оцилиндрованное 200,220,280мм (чашки 90°)	м3	10000/10200
Бревно оцилиндрованное 240, 260мм (чашки 90°)	м3	10000/10200
Герметик Remmers Acryl 0,6л	шт	430/350
<b>Вспененный шнур для швов</b>		
Ø 6	м. п.	4,00
Ø 8	м. п.	5,00
Ø 10	м. п.	8,00
<b>Нейлоновые сетки</b>		
D150мм - P60 (Металл)	шт	6500,00
D150мм - P80 (Металл)	шт	6500,00
D150мм - P120 (Металл)	шт	6500,00
D130мм - P80 (Пластик)	шт	3500,00
D130мм - P60 (Пластик)	шт	3500,00
D130мм - P46 (Пластик)	шт	3500,00
Домкрат	шт	500,00
Шлифовальные диски 4,5"	шт	7000,00
Мох	меш.	300
Антисептик Легнофикс	литр	2000,00
Отбеливатель др.ев. Сагус 10л.	шт	1100

Наименование	шт. в 1 м3	Цена м3, руб		Цена шт, руб	
		1 сорт	2 сорт	1 сорт	2 сорт
<b>Доска обрезная</b>					
25*100*6000	66,67	10800,00	7500,00	162,00	112,50
25*130*6000	51,28	10800,00	-	210,60	-
25*150*6000	44,4	11000,00	8500,00	247,50	191,25
25*150*4000	66,7	10800,00	-	162,00	-
25*200*6000	33,3	10800,00	-	324,00	-
25*100*3000	133,30	9400	7500	70,50	56,25
25*150*3000	88,89	9400,00	8400,00	105,75	94,50
25*100*2000	200	8900,00	7000	44,50	35
25*100*1200	333,33	6500,00	4500,00	19,50	13,50
25*150*2000	133,33	8900,00	7000,00	66,75	52,50
40*100*6000	41,67	10800,00	-	259,20	-
40*130*6000	32,05	10800,00	-	336,96	-
40*150*6000 (дисковая)	27,78	10800,00	-	388,80	-
40*150*6000	27,78	10800,00	8500,00	388,80	306,00
40*200*6000 ЗАКАЗ	20,83	10800,00	8500,00	518,40	408,00
50*100*6000	33,33	10800,00	-	324,00	-
50*150*6000	22,22	10800	8500	486	382,50
50*150*6000 (дисковая)	22,22	11000,00	-	495,00	-
50*175*6000 ЗАКАЗ	19,05	11000,00	-	577,50	-
50*200*6000	16,67	10800,00	8500,00	648,00	510,00
50*200*6000 (дисковая)	16,67	11000,00	-	660,00	-
<b>Брус</b>					
100*100*6000	16,67	10800,00	-	648,00	-
100*150*6000	11,11	10800,00	-	972,00	-
100*200*6000	8,33	10800,00	-	1296,00	-
150*150*6000	7,41	10800,00	-	1458,00	-
150*200*6000 ЗАКАЗ	5,56	10800,00	-	1944,00	-
200*200*6000 ЗАКАЗ	4,17	10800,00	-	2592,00	-
250*250*6000 ЗАКАЗ	2,67	10800,00	-	4050,00	-
50*50*		6500,00	-	16,25	-
50*50*2000	200	-	-	50,00	-
50*50*2000 (2 сорт)	200	-	-	10/5 (шт)	-
50*50*3000	133,33	-	-	75,00	16,00
50*50*6000	66,67	-	-	150,00	-
<b>Доска необрезная</b>					
25*6000 (необрез.)	35/28-32	5000/7500	-	268-234	деловая/отборная
25*3000 (необрез.)	70,000	4000,00	-	57,14	деловая
25*3000 (необрез.)	≈70/ ≈90	2687,50	2687,50	≈38	≈30 деловая
25*2000 (необрез.)	100	3800/2150	-	38/21,50	деловая/подгорбыль
25*1200 (необрез.)	≈160	1600,00	-	≈10	-
25*1200 (необрез.)	≈160	2687,50	-	≈16,80	отборная
50*6000 (необрез.) ЗАКАЗ	≈12	7500,00	-	≈625	1 сорт
40*6000 (необрез.) ЗАКАЗ	15-20	7500,00	-	500-375	-
<b>Лафет</b>					
100*6000 ЗАКАЗ	0,125	7500,00	-	937,50	-
150*6000 ЗАКАЗ	0,2	7500,00	-	1500,00	-
<b>Штакетник</b>					
25*50*2000/25*56*2000	400	8000,00	-	20/22,4	-
25*50*3000/25*56*3000	266,67	-	-	35,00	-